
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rámcová pojistná smlouva č. 5900021892 
 
 
 
 
 
 
 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

zastoupená Mgr. Karlem Waisserem, předsedou představenstva a JUDr. Ivanou Zörklerovou, členkou 
představenstva 

(dále jen „pojistitel“) 
 

 
 
 

a 
 
 
 

Horská služba ČR, o.p.s. 
se sídlem Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ: 543 51, Česká republika 

IČ: 274 67 759 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl O, vložka 113  

zastoupená Ing. Františkem Hadáčkem, ředitelem společnosti 
(dále jen „pojistník“) 

 
 
 
 

uzavírají 
 
 
 
 
 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 



Pojistná smlouva číslo: 5900021892  Strana 2 (celkem 4) 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Tato pojistná smlouva plně nahrazuje pojistnou smlouvu číslo 5900011378. 

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

3. Předmětem pojištění jsou psi v majetku pojistníka uvedení v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 

4. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu z rejstříku 
obecně prospěšných společností. 

5. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné 
smlouvy uvedeno jinak. 

6. Pro pojištění majetku je místem pojištění: Česká republika a státy sousedící, pokud není dále v této pojistné 
smlouvě uvedeno jinak. 

7. Pro toto pojištění platí:  

VPP PDZ 16/1-GDPR – Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění domácích zvířat 

Článek II. 
Rozsah pojištění, pojištěná rizika, předměty pojištění 

1. POJIŠTĚNÍ VETERINÁRNÍ LÉČBY 

1.1 Pojištění nákladů veterinární léčby 
- Předmětem pojištění jsou přiměřené náklady vynaložené na nezbytné, neodkladné veterinární ošetření 

nebo léčení pojištěného psa nebo kočky. 
Rozsah pojištění: 

- limitní třída V3 s ročním limitem plnění pro léčbu nemocí 30 000 Kč; 
- limitní třída V3 s ročním limitem plnění pro léčbu úrazem 90 000 Kč; 
- náhradní ubytování nebo náhradní péče v rozsahu max. 10 dní za rok s denním limitem 200 Kč; 
- hledání ztraceného zvířete s limitem plnění na pojistnou událost 4 000 Kč; 
- spoluúčast 1 000 Kč u každé pojistné události; 

 
1.2 Pojištění úhynu (doplňkové pojištění) 

- předmětem pojištění je škoda vzniklá úhynem nebo nutným utracením pojištěného zvířete; 
- výstupní věk 8 let; 
- limit plnění pro jedno zvíře 90 000 Kč; 
- pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Článek III. 
Hlášení škodních událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit prostřednictví pojišťovacího makléře nebo přímo bez 
zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem pojistiteli: 

 

Slavia pojišťovna a.s. tel. 221 803 470 fax. 221 803 479 

110 00 Praha 1, Revoluční 655/1 e-mail: lpu@slavia-pojistovna.cz likvidace@slavia-pojistovna.cz 

 

V případě, že je škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mailem, je pojistník (pojištěný) povinen 
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za 
doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo 
pojištěným na adresu pojistitele uvedenou výše. 
  



Pojistná smlouva číslo: 5900021892  Strana 3 (celkem 4) 

Článek IV. 
Počátek a konec pojištění 

1. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 1. 2019 a jeho účinnost končí 
uplynutím dne 31. 12. 2021. Pojistné období činí 12 měsíců. 

2. Ujednává se, že účinnost pojištění se prodlužuje vždy o jeden další pojistný rok, jestliže některá ze smluvních 
stran písemně nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že 
na dalším trvání pojištění již nemá zájem. 

3. Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno). 

4. Ujednává se, že pojistné částky mohou být každoročně pojistníkem aktualizovány s ohledem na změny vzniklé 
během uplynulého pojistného roku a inflační vývoj v ČR a v případě úpravy smlouvy budou potvrzeny 
v aktualizačním dodatku. Pojistitel si vyhrazuje právo každoroční úpravy sazeb v závislosti na škodném 
průběhu. 

Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale 
v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté 
pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Pro výpočet škodného průběhu se do 
vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy. 

Článek V. 
Pojistné a způsob placení 

1. Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy činí 43 780 Kč a je splatné nejpozději ke dni 15. 1. 2019. 

2. Pojistné za další pojistné období uhradí pojistník vždy k datu 1. ledna běžného kalendářního roku, nebude-li pro 
další pojistné období ujednáno jinak. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet zplnomocněného makléře číslo 107107107/0300 
vedený u ČSOB a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 5900021892. 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy byl seznámen s obsahem pojistných podmínek 
VPP PDZ 16/1-GDPR. Pojistník si je vědom, že tyto pojistné podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy 
a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění, následky jejich 
porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.  

2. Pojistník prohlašuje, že převzal písemné vyhotovení příslušných pojistných podmínek a že před uzavřením této 
smlouvy mu byly sděleny všechny právními předpisy požadované informace. 

3. Pojistník výslovně prohlašuje, že převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech 
náležejících mu podle platných a účinných předpisů ČR a EU.  

4. Pojistník prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě, nezamlčel žádné informace 
přímo vztažené k předmětu pojištění nebo ovlivňující podmínky pojištění a je si vědom následků nepravdivých či 
neúplných informací.  

5. Pojistník prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře Experting, spol. s r.o. se sídlem Praha 4, Antala 
Staška 34, PSČ: 140 00, IČ: 493 58 481, vedením a zpracováním svého pojistného zájmu. Smluvní strany této 
pojistné smlouvy se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo 
pojištěnému doručením zplnomocněnému pojišťovacímu makléři. Odchylně od Článku V. VPP 14/1 se pro tento 
případ za "doručovací adresu" považuje doručovací adresa zplnomocněného pojišťovacího makléře. Dále se 
smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
doručované zplnomocněným pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za 
doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného doručením pojistiteli.  

6. Tato pojistná smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, postupně číslovanými 
oboustranně dohodnutými dodatky, které se stávají nedílnou součástí rámcové pojistné smlouvy. 

7. Tato pojistná smlouva je vystavena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojistitel. 

8. Tato pojistná smlouva obsahuje 3 strany textu a 3 přílohy. 

 

Výčet příloh: Příloha č. 1 – Seznam pojištěných zvířat 
 Příloha č. 2 – Výpis z obchodního rejstříku pojistníka 
 Příloha č. 3 – VPP PDZ 16/1-GDPR 

  



Pojistná smlouva číslo: 5900021892  Strana 4 (celkem 4) 

 
V  .......................................... dne ………… V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
Ing. Patricia Lepšíková 

underwriter  
Úsek underwritingu a zajištění 

 

…………………………………… 
JUDr. Jaromír Šír 

underwriter 
Úsek underwritingu a zajištění 

…………………………………… 
Ing. FRANTIŠEK HADÁČEK 

ředitel společnosti 
Horská služba ČR, o.p.s. 

 



Příloha č. 1 – seznam pojištěných zvířat 

Číslo Plemeno Jméno psa Datum narození Číslo čipu Číslo tetování Kvalifikace Místo chovu 

                

1 Německý ovčák Class 16.5.2013 956000008544639   A Hořejší Vrchlabí 284, 543 02 

2 Německý ovčák Benji 21.7.2013   41404 CW Pec pod Sněžkou 212, 542 21 

3 Německý ovčák Rajo 7.6.2011 956000001735233   A Pec pod Sněžkou 16, 542 22 

4 Německý ovčák Rys 7.6.2011 956000002409971 74615 CW Zilvarova 16, Trutnov, 541 01 

5 Německý ovčák Alf 11.3.2013   50052 CW Špičák 120, Železná Ruda, 340 04 

6 Německý ovčák Rocky 3.5.2010     A Strážné 18, 543 52 

7 Německý ovčák Rocky 24.7.2009 203098100279993 29648 B Vladimirska 23, Jablonec nad Nisou, 466 04 

8 Bordercolie Bobeš 3.2.2009   2953 B Špindlerův Mlýn 159, 543 51 

9 Německý ovčák Johny 9.6.2013   74789 A Bocanovice 90, Jablunkov, 739 91 

10 Německý ovčák Casi 16.5.2013 956000008566525 74782 A Deštné v Orlických horách 53, 517 91 

11 Československý ovčák Yahoo 15.10.2009 203098100267384     Lučany n.N. 709, Josefův Důl, 468 44 


